Si carueris isto sessore: tu cades: non ille: qz multa flagella peccatoris: **Sperante autē in domino misericordia circū dabit.** Quō ē refugiu a p̄sura: Quē p̄io circūdat p̄sura: postea circūdat misericordia: qm̄ misericordiā dabit: q̄ lege dedit: legē in flagellis: misericordiā in cōsolatiōibus. **Sperante autē in dño misericordia circūdabit: Ergo quid cōcludit? Letamini in dño ⁊ exultate iusti: Qui letamini in vobis: Qui impij: o supbi qui letamini i vobis: iam credētes in eū: qui iustificat impiū: deputat fides vestra ad iusticiā. Letamini in dño ⁊ exultate iusti. Et exultate: sub audis in dño. Quare: Quia iā iusti. Unde iusti: Non meritis vestris: sed gratia illius. Unde iusti: Quia iustificati. Et gl̄iamini oēs recti corde. Quid ē recti corde: Nō resistētes deo. Intendat ḡ caritas vestra: ⁊ intelligite rectū cor. Breuiter dico: sed tamē maxie cōmendandū. deo aut gratias: qd̄ in fine est: inheret sensibus vestris. Inter rectū cor ⁊ prauū cor. hoc interest. Quisq̄s hō quicqd̄ patit̄ p̄ter volūtate afflictiois: meroris: laboris: humiliatiois: nō tribuit nisi volūtati dei iuste: nō illi dans insipientiā: qd̄ quasi nesciat qd̄ agat: qz talē flagellat: ⁊ talib⁹ parcat: ipse est rect⁹ corde. Peruersi autē corde sunt ⁊ prauī ⁊ distorti: qui oīa que patiunt̄ mala iniquē se pati dicūt: dantes illi iniquitatē: p̄ cui⁹ volūtate patiunt̄: aut qz non ei audent dare iniquitatē: auferūt ei gubernationē. Quia ipse inq̄t: nō pōt̄ facere iniquū. iniquū autē est: vt ego patiar: ⁊ ille nō patiat̄. Cōcedo em̄ vt sim peccator: certe sunt peiores q̄ letant̄ ⁊ ego tribulor: quia hoc iniquū est: vt etiā peiores me letēt: ⁊ ego tribuler: qz aut iustus: aut min⁹ peccator q̄ ille sum: ⁊ certum est apud me hoc esse iustū: et certū est apud me: qz deus nō faciet iniustū. Deus nō gubernat res hūanas: nec cura est illi d̄ nobis. Ergo prauī corde: id ē distorti corde tres habēt sentētiās: Aut non est deus: dixit em̄ stult⁹ in corde suo: nō est de⁹: ⁊ fuit dictū de diluuiō illo: nō defuit talis doctrina phoz: nō defuerūt qui dicerēt: non esse deū: q̄ gubernat oīa: ⁊ cōdidit oīa: sed esse multos deos vacātes sibi p̄ter mundū: nō curātes ista. Ergo aut nō est de⁹: hoc dixit impi⁹ cui displicet quicqd̄ illi accidit p̄ter volūtate: ⁊ alteri nō accidit cui se p̄ponit: Aut iniust⁹ de⁹ ē cui ista placēt: ⁊ q̄ hec facit: Aut nō gubernat de⁹ res hūanas: nec**

cura est illi de homib⁹. In istis tribus sentētijs magna impietas: aut negare deū: aut dicere iniustū: aut auferre illi gubernatōez rerū. Quare hoc: Quia distort⁹ est corde. Rect⁹ ē de⁹: et iō distortū illi nō acq̄scit. Quō in alio psalmo ē: Nō bon⁹ deus israel rectis corde. Et qz talē habebat ipse aliqui de se sentētiā inq̄ens: Quō sciuit de⁹: aut si ē sciētia in altissimo: iō ibi subiecit: Nō dei aut pene moti sunt pedes. Quō distortū lignū est: ⁊ si disponas in paumēto equali: non collocat̄: nō cōpaginat̄: nec adiūgit: semper agitat ⁊ nutat: nō qz ineguale ē vbi posuisti: s̄ qz distortū ē qd̄ posuisti: Ita ⁊ cor tuū q̄d̄u prauū est ⁊ distortū: nō pōt̄ collinari rectitudine dei: ⁊ nō pōt̄ in illo collocari vt hereat illi ⁊ fiat rectū. Qui aut adberet dño: vn⁹ spūs ē. Iō recti corde gloriāmini dixit: Quō recti corde gl̄iant̄: Audite gloriatiōē ipsorū. Nō solum em̄ dixit Apl⁹: sed ⁊ gloriāmur in tribulationib⁹. Itaz nō est magnū gloriari i gaudijs: gloriari in leticijs. rectus corde etiā in tribulatione gloriat̄. Et audi quō gloriat̄ in tribulatione: qz nō frustra quisq̄: non supuacue. Uide rectū cor: scientes inq̄t: qz tribulatio patientiā operat̄: patientiā aut p̄bationez: p̄batio vō spem: spes aut nō cōfundit: q̄a caritas dei diffusa est in cordib⁹ nostris p̄ spiritū sanctū q̄ datus est nobis. Sic ē ergo rectū cor fratres. Quicūq̄ aliquid accidit: dicat: dñs dedit: dñs abstulit. Ecce rectū cor: sicut deo placuit ita factū est: sit nomē domini benedictū. Qui abstulit: quid abstulit: cui abstulit: qm̄ abstulit: sit nomē domini benedictū: Et nō dixit: dñs dedit: diabolus abstulit. Intēdat ergo caritas v̄ia: ne forte dicat: s̄ mihi diabol⁹ fecit. Proximus ad deū tuū refer flagellū tuū: quia nec diabol⁹ tibi aliqd̄ facit: nisi ille p̄mittat qui desup̄ habet potestātē: aut ad penā: aut ad disciplinā. ad penā impij: ad disciplinā filijs. Flagellat aut omnē filiū quez recipit. Ne te sine flagello speres futurū: nisi forte cogites exheredari. Flagellat omnē filiū quez recipit. Ita ne omnē: Ubi te volebas abscondere: Omnē: ⁊ nullus except⁹: null⁹ sine flagello erit. Quid ad omnē: Uis audire quē omnē: Et nō vn̄icus sine peccato: nō tñ sine flagello. Uñ ipse vn̄icus portās infirmitatē tuā: ⁊ p̄figurans i se p̄sonā tuā: tanq̄ caput gestās p̄sonā tuā: etiā corpt̄ sui: cū appropinquaret passiōi ex hoīe quē gerebat contristat⁹ ē: vt te letificaret. cōtri-